（様式１）
長野県農畜水産物ＰＲ写真使用申請書

平成　　年　　月　　日

長野県農政部農業政策課

農産物マーケティング室長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　長野県農畜水産物ＰＲ写真を下記のとおり使用したいので、申請します。

記

１　使用目的

　　　　例：自社商品「サーモンカレー（レトルト）」のパッケージに掲載したい。
２　使用方法

　　　　例：画像をパッケージ表面にプリントし使用、販売する。
３　使用したい写真

　　　　例：信州サーモン　１点
　　４　添付書類
　　　　会社概要、申請者の事業内容がわかる資料及び写真の使用内容がわかる企画書等を添付してください。
　　５　担当者及び連絡先

　　　　取扱い担当者の方のお名前、部署、連絡先、メールアドレスを必ずご記入
　　　　ください。
必ずご捺印をお願いいたします。